Некоммерческое партнерство «Союз проектировщиков Поволжья» (саморегулируемая организация)

ПРОТОКОЛ
заседания Совета некоммерческого партнерства

«Союз проектировщиков Поволжья» (СРО)

2 июня 2010 г. № 18
г. Чебоксары

Основание созыва заседания Совета – требование исполнительного директора от 1.06.2010 г. Некоммерческого партнерства  «Союз проектировщиков Поволжья» (саморегулируемая организация).

Место проведения заседания Совета – г. Чебоксары, пр. Московский, д. 3, время проведения – 11-00.

Председатель Совета НП «СПП» (СРО) -  А.В. Кольяков.

Секретарь Совета НП «СПП» (СРО) – А. Б. Орешников.

Присутствовали:
Члены Совета
1. Александрова Елена Геннадьевна;
2. Ананьев Федор Борисович;

3. Арсентьев Евгений Зиновьевич;

4. Богатиков Сергей Витальевич;

5. Кожекин Анатолий Николаевич;
6. Назыров Салих Сабирович;

7. Рожкова Надежда Арсентьевна;
8. Семушин Александр Георгиевич.
Приглашены:
1. Белоглазов Дмитрий Петрович – юрист НП СПП (СРО);

2. Данилова Марина Германовна – секретарь Контрольной комиссии, заместитель исполнительного директора НП СПП (СРО);

3. Плотников Леонид Васильевич – председатель Контрольной комиссии НП СПП (СРО);

Кандидаты в члены НП СПП (СРО):
4. Общество с ограниченной ответственностью «РУБЕЖ-М»- генеральный директор Ширманов Виктор Борисович
(по доверенности Куприянова Ксения Сергеевна);

СЛУШАЛИ: А. В. Кольякова о предложенной повестке дня.
Повестка дня

1. Прием в члены НП СПП и  утверждение Актов Контрольной комиссии о выдаче

Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Док. Л. В. Плотников,  М. Г. Данилова.
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить повестку дня заседания Совета НП СПП (СРО).
Голосовали: «за» - 9  голосов, «против» - нет,  «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

1.СЛУШАЛИ: Контрольной комиссией  были рассмотрены заявления с приложенными к ним документами о приеме в члены НП СПП (СРО) и о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на объекты капитального строительства. Контрольная комиссия предлагает принять в члены НП СПП (СРО) и утвердить представленные на Совет Акты рассмотрения заявлений о выдаче Свидетельств.

1.1. На основании Акта контрольной комиссии от 17 мая 2010 г. рассмотрения заявления о приеме в члены НП СПП (СРО) и выдаче Свидетельства ООО «РУБЕЖ-М», утвержденного Советом партнерства 27 мая 2010 г. (Приложение №1), принять в члены НП СПП (СРО) ООО «РУБЕЖ-М».
1.2. Выдать ООО «РУБЕЖ-М» Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14  виды работ, всего на 13 видов работ, рассмотреть после уплаты взносов на очередном заседании Совета.
Голосовали: «за» - 9  голосов, «против» - нет,  «воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.
Приложение:
1. Акт контрольной комиссии от 17 мая 2010 г. рассмотрения заявления о приеме в члены НП СПП (СРО) и выдаче Свидетельства ООО «РУБЕЖ-М.
Председатель Совета НП СПП (СРО)

А. В. Кольяков
Секретарь Совета НП СПП (СРО)

А. Б. Орешников
Протокол Совета от 27 мая 2010 года №17
Страница 1